
 

 ZARZĄDZENIE Nr 7.2024 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zwołania VIII sesji Rady Gminy Złotów 

 
       Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) zarządzam, co następuje: 

 

         § 1.  Zwołuję VIII sesję Rady Gminy Złotów na dzień 28 listopada 2024 r.   

(czwartek) na godz. 900 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie, ul. Leśna 7. 

 

         § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 

6. Informacja o stanie dróg gminnych oraz przygotowanie do sezonu zimowego   

7. Analiza realizacji inwestycji gminnych w 2024 roku oraz pozyskane środki na te zadania 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii Gminy Złotów na rok 2024  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Gminy Złotów na rok 2025  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej  

w uchwale Nr LXIX.667.2024 Rady Gminy Złotów w sprawie udzielenia dotacji na prace 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania  

z budżetu Gminy Złotów dotacji celowych na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 

2024 rok  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2024 – 2029  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Złotów oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów  



15. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXIII.611.2023 Rady Gminy Złotów 

z dnia 26 października 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy 

Złotów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2025 rok  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej dz. nr 116 obręb Buntowo, stanowiącej własność Gminy Złotów 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej  

w ramach odszkodowania za grunt przyjęty z mocy prawa na rzecz Gminy Złotów   

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

gruntowych na rzecz Gminy Złotów pod przepompownie ścieków 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego  

i obszaru rewitalizacji     

21. Interpelacje i zapytania radnych  

22. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

23. Wolne wnioski i informacje 

24. Zamknięcie obrad 

 

        § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy Złotów 

   

          § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

          § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


